

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ถนนอุดมเกษตร บ้านอุดมเกษตร หมู่ที่ 3 บ่อพักน้ำขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 16.00 บ่อ วางท่อระบายน้ำ Ø 0.40x1.00 เมตร ความยาวรวม 164.30 เมตร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยุ้ง
3. วงเงินที่ได้รับการจัดสรร/ ลักษณะงานโดยสังเขป
โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ถนนอุดมเกษตร บ้านอุดมเกษตร หมู่ที่ 3 บ่อพักน้ำขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 16.00 บ่อ วางท่อระบายน้ำ Ø 0.40x1.00 เมตร ความยาวรวม 164.30 เมตร
วงเงินงบประมาณ 199,993.-บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบสามบาทถ้วน.-)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มีนาคม 2566 ราคากลางเป็นเงิน 199,993.-บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบสามบาทถ้วน.-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5)
 - 5.2 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.4)
 - 5.3 แผนที่สังเขปสถานที่ก่อสร้าง
 - 5.4 แบบแปลนโครงการ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นางสาวกัญณภัทร จุมพระบุตร ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ประธานกรรมการ
 2. นายธานินทร์ วาดสีดา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 3. นายธีระพงษ์ บุญสอด ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยุ้ง

- ☐ ประเภท งานอาคาร
 - ☐ เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยุ้ง
 - ☐ สถานที่ก่อสร้าง บ้านอุดมเกษตร หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยชะยุ้ง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี (ถนนอุดมเกษตร)
 - ☐ หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยุ้ง
 - ☐ แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยุ้ง
 - ☐ ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - ☐ ประมาณราคาวินาที 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	163,674.35	1.2219	199,993.68	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			199,993.68	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)			199,993.00	
☐	ขนาดหรือพื้นที่	- ตร.ม.			
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท/ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 63 / 2566 ลว. 15 มี.ค. 2566

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธานีินทร์ วาดลีตา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยชะยุ้ง

(นางสาวกัญณภัทร จุ่มพระบุตร)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ห้วยชะยุ้ง

ประมาณราคาค่า วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพักน้ำ หมู่ที่ 3

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านอุดมเกษตร หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยชะยูง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ (ถนนอุดมเกษตร)

แบบเลขที่

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยูง

ประมาณราคา วันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยชะยูง ปริมาณงาน บ่อพักน้ำขนาด 1.00x1.00 เมตร จำนวน 16.00 บ่อ วางท่อระบายน้ำ Ø 0.40x1.00 เมตร ความยาวรวม 164.30 เมตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
1.00	งานโครงสร้าง									
	- งานขุดดิน	164.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	9,840.00	9,840.00		
	- งานดินถม	32.80	ลบ.ม.	-	-	60.00	1,968.00	1,968.00		
	- คอนกรีต (fc' 240 ksc.,cu: 28 d.)	7.88	ลบ.ม.	2,065.42	16,278.81	306.00	2,411.77	18,690.58		
	- งานทรายหยาบรองพื้น	20.04	ลบ.ม.	208.37	4,175.73	-	-	4,175.73		
	- งานไม้แบบ	65.60	ตร.ม	148.00	9,708.80	-	-	9,708.80		
2.00	- ตะปูตอกไม้ ชนิดกลม 3 นิ้ว	2.00	กก.	36.92	73.84			73.84		
	งานโครงสร้างเหล็ก									
3.00	- งานเหล็กเสริม RBD 9mm นน.0.499 กก./ม. 63 เส้น	314.37	กก.	22.50	7,073.33	15.00	4,715.55	11,788.88		
	- งานเหล็ก L 40 x L 40 x 4 mm.	6.00	เส้น	390.00	2,340.00	15.00	90.00	2,430.00		
	- งานเหล็กแบน 40 x 9 mm.	51.00	เส้น	523.00	26,673.00	15.00	765.00	27,438.00		
	งานโครงสร้างเหล็กป้าย									
	- งานท่อ คสล. Dai 0.40 x 1.00 m.	148.80	ฟุต	425.24	63,275.71	96.00	14,284.80	77,560.51		
	- งานท่อ คสล. Dai 0.60 x 1.00 m.	-	ฟุต	707.95	-	128.00	-	-		
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				129,599.23		34,075.12	163,674.35		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง ที่ 63 / 2566 ลง. 15 มี.ค. 2566

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายธีระพงษ์ บุญรอด)

นายช่างโยธา อบต.ห้วยชะยูง

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายณรินทร์ วาดสีดา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยชะยูง

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นางสาวกัญญภัทร จูมพระบุตร)

หัวหน้าสำนักงานปลัด อบต.ห้วยชะยูง